[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023                                                                     № 25
                                           п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление
Администрации Краснопартизанского
 сельского поселения от 26.10.2022 № 132
                     В   целях  реализации   бюджета  Краснопартизанского  сельского    поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 26.10.2022 № 132 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения согласно приложению к настоящему  постановлению.

           2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 26.10.2022 № 132 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения согласно приложению к настоящему  постановлению.

3. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.

          Глава  Администрации

          Краснопартизанского сельского поселения                                    Б.А. Макаренко

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Краснопартизанского
сельского поселения

от 14.03.2023 № 25
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 26.10.2022 № 132 «О порядке применения бюджетной классификации

 бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
         1.В разделе 1 приложения №1  к Положению о порядке применения бюджетной классификации  бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:
            1.Пункт 1.11  изложить в  следующей редакции:
1.11   Муниципальная программа Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды»
11 0 00 0000 - Муниципальная программа Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».
       По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на реализацию муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование», разработанной в соответствии Перечнем муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 06 апреля 2021 года № 33 (в редакции от 14.07.2021 №72).  осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы:

11 1 00 0000 –Подпрограмма «Охрана окружающей среды»
         По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Краснопартизанского сельского

поселения Ремонтненского района на реализацию подпрограммы
        25940- Проведение мероприятий  по  регулированию численности безнадзорных животных в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

        25950- Предоставление услуг по сбору, вывозу и утилизации ртутьсодержащих бытовых отходов  в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

        По данному направлению отражаются расходы на мероприятия по охране окружающей среды.

       25970- Мероприятия по  проведению обкосов в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

По данному направлению отражаются расходы на мероприятия по охране окружающей среды.
          11 2 00 00000 –Подпрограмма «Охрана атмосферного воздуха»

  По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Краснопартизанского сельского

поселения Ремонтненского района на реализацию подпрограммы
        25960- Мероприятия по охране атмосферного воздуха в рамках подпрограммы «Охрана атмосферного воздуха» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

По данному направлению отражаются расходы на мероприятия по охране атмосферного воздуха.

2.В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы:

          2.1.после строки

	11 1 00 25950
	Предоставление услуг по сбору, вывозу и утилизации ртутьсодержащих бытовых отходов  в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

Изложить в  следующей редакции:

	11 1 00 00000
	Подпрограмма «Охрана окружающей среды»

	11 1 00 25940
	Проведение мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных  в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	11 1 00 25950
	Предоставление услуг по сбору, вывозу и утилизации ртутьсодержащих бытовых отходов  в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	11 1 0025970
	Мероприятия по  проведению обкосов в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

	11 2 00 00000
	Подпрограмма «Охрана атмосферного воздуха»

	11 2 00 25960
	Мероприятия по охране атмосферного воздуха в рамках подпрограммы «Охрана атмосферного воздуха» муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»